
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10 листопада 2023року №207

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 20 жовтня 2022 року
№122 «Про створення Фонду захисних споруд Гребінківської міської

територіальної громади»

Керуючись п.10 ч.1 ст 36-1 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, пункту 4 статті 32 Кодексу цивільного захисту
України, пункту 4 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд
цивільного захисту та ведення його обліку затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 10.03.2017 року № 138 та з метою забезпечення захисту
населення Гребінківської міської територіальної громади у захисних спорудах
цивільного захисту, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни в склад місцевої комісії з організації заходів, пов‘язаних із
проведенням технічної інвентаризації захисних споруд цивільної оборони
(цивільного захисту) в такій редакції (додається).
2. Внести зміни до переліку захисних споруд (найпростіших укриттів),
Гребінківської міської ради в такій редакції (додається).
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Волошина Валерія Андрійовича

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
10 листопада 2023 № 207

СКЛАД
місцевої комісії з організації заходів, пов’язаних із проведенням технічної
інвентаризації захисних споруд цивільної оборони (цивільного захисту)

Волошин
Валерій Андрійович —

Заступник голови міської ради,
голова комісії

Рябека
Лариса Олександрівна —

Начальник відділу містобудування,
архітектури та житлово-комунального
господарства, заступник голови комісії

Сидоренко
Анатолій Миколайович

—

Начальник відділу цивільного
захисту,мобілізаційної роботи
Гребінківської міської ради,
секретар комісії

Яремич
Василь Олександрович —

представник Лубенського РУ ГУ ДСНС
України у Полтавській області Яремича
В.О. (за згодою)

Терещенко
Юрій Сергійович

Могила
Сергій Іванович

—

—

Начальник штабу ЦЗ ст. Гребінка на
Південній залізниці
(за згодою)

Начальник житлового фонду КП
Гребінківський ККП

Коновалова
Тетяна Георгіївна

фельдшер санітарного відділу нагляду за
дотриманням санітарного законодавства
Лубенського районного управління
Головного управління
Держпродспоживслужби в Полтавській
області (за згодою)

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
10 листопада 2023 № 207

Перелік
захисних споруд (протирадіаційних укриттів) Гребінківської міської ради

№
п/п

№ ПРУ Адреса місця розташування

1. СХОВИЩЕ№ 61358 – окремо
розташована споруда

м. Гребінка вул. Магістральна, 37а

2. СХОВИЩЕ № 61357 - окремо
розташована споруда

м. Гребінка провул. Пирятинський,46

3. ПРУ№ 61387 - підвал будинку м. Гребінка вул. Незалежності,7
4. ПРУ№ 61385 - підвал будинку м. Гребінка вул. Локомотивна, 28б
5. ПРУ№ 61382 - підвал будинку м. Гребінка вул. 1-го Травня,8
6. ПРУ№ 61375 - підвал

адміністративної будівлі
м. Гребінка вул. Магістральна, 122а

7. ПРУ№ 61374 - підвал будинку м. Гребінка вул. Короленка,2
8. ПРУ№ 61373 - підвал

адміністративної будівлі
м. Гребінка вул. Локомотивна,2в

9. ПРУ№ 61370 - підвал будинку м. Гребінка вул. Магістральна, 16
10. ПРУ№ 61364 - підвал будинку м. Гребінка вул. Героїв України, 8а
11. ПРУ№ 61358 А - підвал будинку м. Гребінка вул. Магістральна,118а
12. ПРУ№ 61352 - підвал

адміністративної будівлі
м. Гребінка вул. Незалежності, 11а

13. ПРУ№ 61351 - підвал будинку м. Гребінка пров. Спортивний, 4
14. ПРУ№ 61353 - підвал

адміністративної будівлі
м. Гребінка вул. Миру, 42

15. ПРУ№ 61389- підвал будинку м. Гребінка , вул. Кошового, 1

16. ПРУ№ 61388- Гребінківський
міський будинок культури

м. Гребінка вул. Євгена Гребінки,13

17. ПРУ№ 61354 - підвал
адміністративної будівлі

с. Тарасівка вул. Центральна ,1

18. ПРУ№ 61363 - підвал
адміністративної будівлі

с. Майорщина вул. Козацька, 1в

19. ПРУ№ 61365 - підвал
адміністративної будівлі

с. Короваї вул. Перемоги ,30

20. ПРУ№ 61366 - підвал
адміністративної будівлі

с. Короваї вул. Перемоги ,61 в

21 ПРУ№ 61377 - підвал
адміністративної будівлі

с. Почаївка вул. Лесі Українки, 42 а

22 ПРУ№ 61378 - підвал
адміністративної будівлі

с. Слободо - Петрівка
вул. Перемоги, 85а

23 ПРУ№ 61379 - підвал с. Сербинівка вул. Миру ,24 а



адміністративної будівлі
24 ПРУ№ 61383 - підвал

адміністративної будівлі
с. Корніївка вул. Степова ,61 в

25 ПРУ№ 61386 - підвал
адміністративної будівлі

с. Олексіївка вул. Броваря , 34 а

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
10 листопада 2023 № 207

Перелік
захисних споруд (найпростіших укриттів) Гребінківської міської ради

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО

№
п/п

Будівля, де в підвальному
приміщенні знаходиться захисна

споруда

Адреса місця розташування

1. 21 ДПРЧ 3ДПРЗ ГУ ДСНС України
у Полтавській обл.

м. Гребінка, вул. Миру, 44

2. Овсюківська ЗОШ І-ІІІ ступенів с. Овсюки, вул . Миру, 53
3. с. Сербинівка,(сільський клуб) с. Сербинівка вул. Миру,4
4. с. Мар'янівка (філія Мар’янівська

ЗОШ І-ІІ ст. ім. Є. П. Гребінки)
с. Мар'янівка, вул . Миру, 34-а

5. Рудківська ЗОШ І-ІІІ ступенів с. Рудка, пров . Шкільний, 1а

6. Кулажинська загально освітня школа
І-ІІІ ступенів

с. Кулажинці, вул. Шкільна, 16Б

7. Кулажинський будинок культури с. Кулажинці вул. Шкільна,15А

8. Майорщинський дошкільний
навчальний заклад "Дюймовочка"

с. Майорщина, вул . Козацька 1-Д

9. Опорний заклад Гребінківська ЗОШ
І-ІІІ ступенів №4

м. Гребінка, вул. Магістральна, 120

10 Гребінківська автомобільна школа
Полтавського комітету ТСО України

м. Гребінка вул. Магістральна, 44

11 КНП « Гребінківський ЦПМСД » м. Гребінка провул. Спортивний, 11
12 с. Майорщина (Майорщинська

спеціальна школа)
с. Майорщина , вул. Козацька, 59

13 Підвал адміністративної
будівлі(спорткомплекс)

м. Гребінка провул. Спортивний, 2Г

14 Підвал житлового будинку м. Гребінка вул. Чернишевського ,
65

15 Підвал житлового будинку м. Гребінка вул. Незалежності , 3
16 Підвал житлового будинку м. Гребінка вул. Незалежності , 14
17 Підвал житлового будинку м. Гребінка вул. Кошового , 9
18 Підвальне приміщення ЗДО

«Веселка »
м. Гребінка вул. Євгена Гребінки,1/2


	Р І Ш Е Н Н Я

